
 

    
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

05.11. 2013  с. Ирбейское    № 1441-пг 

 

 

Об  отмене  постановления  администрации  Ирбейского  района  от  23.08.2013  

№ 1053-пг «Об утверждении положения о предоставлении муниципальным 

служащим администрации Ирбейского района или ее структурного 

подразделения сведений о расходах, а также о расходах его супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного 

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных 

бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах 

организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его 

супруги (супруга) за три последних года, об источниках получения указанных 

средств» 

 

В соответствии со статьей 38 Устава Ирбейского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление  администрации  Ирбейского  района  от  

23.08.2013 № 1053-пг «Об утверждении положения о предоставлении 

муниципальным служащим администрации Ирбейского района или ее 

структурного подразделения сведений о расходах, а также о расходах его 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделки по 

приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, 

транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций), если сумма сделке превышает общий 

доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, об 

источниках получения указанных средств». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                             Д.Х. Гушану 
 

Алексеева Анна Алексеевна 

             31-2-46 


